
30 366 704 30 366 704 

6 353 375 6 353 375 

1 715 412 1 715 412 

8 068 787 8 068 787 

200 000 

Újbarok Községi Önkormányzat 2025. évi költségvetése

a költségvetési év azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a Stabilitási tv. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé ( Ft)

  1/2025. (II.26.) rendelet   5/2025. (VI.17.) rendelet

Kiadási előirányzat
ebből kiadási 

előirányzat fedezete 
saját forrásból

ebből kiadási előirányzat 
fedezete adósságot 

keletkeztető ügyletből

K67

ebből kiadási 
előirányzat fedezete 

saját forrásból

ebből kiadási 
előirányzat fedezete 

adósságot keletkeztető 
ügyletből

6 431 504 

K66

200 000 

6 431 504 

0 0 K64

K65

23 735 200 23 735 200 

K73

K72

K71

K6

Önkormányzati előirányzatok

Rovat megnevezése Rovatszám Kiadási előirányzat

Immateriális javak beszerzése, létesítése

Ingatlanok beszerzése, létesítése

K61

K62 23 735 200 

Beruházási célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó

6 431 504 

30 366 704 30 366 704 

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése

Részesedések beszerzése

6 431 504 

K63

6 353 375 

1 715 412 

6 353 375 

8 068 787 8 068 787 K7

K74

BERUHÁZÁSOK

Ingatlanok felújítása

Informatikai eszközök felújítása

Egyéb tárgyi eszközök felújítása

Felújítási célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó

FELÚJÍTÁSOK

6. melléklet a 6/2025. (IX.16.) önkormányzati rendelethez

1 715 412 

23 735 200 

200 000 

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó 
kiadások

 6/2025. (IX.16.) rendelet

Kiadási előirányzat
ebből kiadási 

előirányzat fedezete 
saját forrásból

ebből kiadási 
előirányzat 

fedezete adósságot 
keletkeztető 

ügyletből

22 557 505 22 557 505 

200 000 

0 0 

200 000 

6 071 000 6 071 000 

28 828 505 28 628 505 

3 286 893 3 286 893 

15 460 568 15 460 568 

12 173 675 12 173 675 


